26. Ellos habiendo tomado el buey, que les fué dado⁴, lo sacrificaron: é invocaban el nombre de Baal desde la mañana hasta el mediodia, diciendo: Baal, escuchanos. Y no habia voz, ni quien respondiese: y pasaban saltando⁵ el altar que habian hecho.

27. Y como fuese ya el mediodia, se burlaba de ellos Elias, diciendo: Critad con voz mas fuerte: Porque ese Dios quizá habla con alguno, ó está en alguna posada, ó en camino, ó á lo menos duerme, para que se despierte.

28. Daban pues mayores gritos, y conforme á su rito se sañaban con cuchillos⁶ y lancetas⁷, hasta quedar bañados de sangre.

29. Mas despues que pasó el mediodia, y mientras que ellos estaban profetizando⁸, llegó el tiempo⁹ en que suele ofrecerse el sacrificio, y no se oia voz, ni habia quien respondiese, ni atendiese á los que oraban:

30. Dijo Elias á todo el pueblo: Venid á mi. Y llegándose á él el pueblo, compuso el altar del Señor, que habia sido destruido¹⁰.

31. Y tomó doce piedras¹¹ segun el número de

tribuum filiorum Jacob, ad quem factus est sermo Domini, dicens: Israel erit nomen tuum.

32. Et edificavit de lapidibus altare in nomine Domini: et fecitque aqueductum, quasi per duas aratunculas in circuitu altaris.

33. Et composuit ligna: divisitque per membra bovem, et posuit super ligna.

34. Et ait: Implete quatuor hydrias aqua, et fundite super holocaustum, et super ligna. Rursumque dixit: Etiam secundo hoc facite. Qui cum fecissent secundo, ait: Etiam tertio idipsum facite. Feceruntque tertio,

35. Et curabant aque circum altare, et fossa aqueductus repleta est.

36. Cumque jam tempus esset ut offerretur holocaustum, accedens Elias propheta, ait: Domine Deus Abraham, et Isaac, et Israel, ostende hodie quia tu es Deus Israel, et ego servus tuus, et iuxta preceptum tuum feci omnia verba hæc.

37. Exaudi me, Domine, exaudi me: ut discat populus iste, quia tu es Dominus Deus, et tu convertisti cor eorum iterum.

38. Cecidit autem ignis Domini, et voravit holocaustum, et ligna, et lapides, pulverem quoque, et aquam que erat in aqueductu lambens.

39. Quod cum vidisset omnis populus, cecidit in faciem suam, et ait: Dominus ipse est Deus, Dominus ipse est Deus.

40. Dixitque Elias ad eos: Apprehendite prophetas Baal, et ne unus quidem effugiat ex eis. Quos cum apprehendissent, duxit eos Elias ad torrentem Cison, et interfecit eos ibi.

41. Et ait Elias ad Achab: Ascende, comede, et bibe: quia sonus multæ pluvie est.

42. Ascendit Achab, ut comederet et biberet: Elias autem ascendit in verticem Carmeli, et pronus in terram posuit faciem suam inter genua sua.